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PROGETTO PER L'IMPIEGO DI VOLONTARI IN SERVIZIO CIVILE NAZIONALE - ANNUALITÀ'2013

"INSIEME SI PUÒ"

ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO DI SELEZIONE

N.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Candidato

GIGLIO SERENA

ZACCHEDDU ELENA

MASSA MARCELLO

MUSCAS CHIARA

SATTA VALENTINA

URRACI DENISE

PUSCEDDU AMBRA

ORTU ANNA

PIBIRI FRANCESCA

PIBIRI VALENTINA

STATZU ANDREA

STATZU MARCO

COTZA LUNA

PETZA KATIA

PETZA MORENA

MANiAS NATASCIA

SCANO MATTIA

Luogo
e data di nascita

Oristano - 23.01.1993

Cagliari - 23.02.1990

Oristano - 08.03.1985

Oristano - 30.03.1994

Cagliari -10.02.1992

Oristano -12.04.1 991

Oristano - 16.12.1988

Oristano -29.1 2.1 992

Oristano - 03.10.1985

Oristano - 28.02.1990

Roma -30.1 2.1 991

Roma -03.1 1.1 989

Oristano - 14.07.1990

Oristano - 25.08.1993

Oristano -22.01. 1989

San Gavino - 22.04.1993

Cagliari -21 .07.1 993

N.
prot

4183

4200

4230

4395

4398

4399

4434

4435

4455

4457

4498

4495

4549

4558

4557

4562

4565

Data di arrivo

08.10.2013

09.10.2013

11.10.2013

22.10.2013

22.10.2013

22.10.2013

24.10.2013

24.10.2013

25.10.2013

25.10.2013

29.10.2013

29.10.2013

04.11.2013

04.11.2013

04.11.2013

04.11.2013

04.11.2013

Esito

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSO

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSO

Villa Verde lì 18.03.2014 La Responsabile del Servizio
D0tt.ssa A.S. gavina Ibba


